

**PROTOKÓŁ NR 172/18**  
**POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO**  
**w dniu 14 listopada 2018 r.**

W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Jerzy Suliga	-	Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Krzysiek	-	Wicestarosta
Jarosław Ratusznik	-	Członek Zarządu
Józef Siwek	-	Członek Zarządu
Paweł Strączyński	-	Członek Zarządu

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Józefa Puto	-	Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak	-	Sekretarz Powiatu,

**Porządek posiedzenia:**

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - 1) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2019 – 2028,
  - 2) przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2019 rok,
  - 3) wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na prowadzenie działalności gospodarczej.
3. Sprawy różne.

**Przebieg posiedzenia**

Posiedzeniu przewodniczył Jerzy Suliga - Przewodniczący Zarządu.

**Ad.1.**

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd pięcioma głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

**Ad.2.**

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 103/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Włoszczowskiego na lata 2019 – 2028.

**Ad.3.**

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 104/18 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włoszczowskiego na 2019 rok.

**Ad.4.**

Zarząd pięcioma głosami „za” podjął uchwałę Nr 105/18 w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu w Zespole Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie na prowadzenie działalności gospodarczej.

**Ad.5.**

Pan Sekretarz poinformował, iż Wojewoda Świętokrzyski w dniu wczorajszym zatwierdziła listy wniosków o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019 tj. wstępną listę rankingową wniosków o dofinansowanie, gdzie na drugim miejscu znalazł się wniosek dot. przebudowy drogi powiatowej nr 0227T w miejscowości Konieczno na odcinku 562 mb, a na dziewiątym wniosek dot. przebudowy drogi powiatowej nr 0252 T Pilczyca-Januszewice – Komorniki na odcinku Januszewice – Komorniki na długości 1672 mb oraz wstępną listę rankingową ponadlimitowych wniosków

o dofinansowanie w ramach Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019, gdzie na drugim miejscu znalazł się wniosek dot. remontu drogi powiatowej nr 0262 T w miejscowości Czostków na odcinku od km 0+000 do km 0+798. Zadania ujęte na listach planowane są do realizacji i dofinansowania w 2019 roku.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13<sup>30</sup> – 14<sup>00</sup>.

Protokolant:

*Szafranska*  
Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:

*Suliga*  
Jerzy Suliga